
 

        
                                                                    

REGISTRO DE PREÇOS  - Automação de Processos 

Validade: 17/12/2015 a 16/12/2016 

Ata nº 010/2015 – Pregão Eletrônico Nº 0526/2015 
 

ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO 
 

U/S QTD 
VALOR 

UNITÁRIO(R$)  
VALOR 

TOTAL(R$) 

1 227153001 

Serviço técnico especializado, sob 
demanda, para elaboração de projeto de 
automação de processos de negócio na 

plataforma Fusion ECM Suite. 

HST 20.000 160,00 3.200.000,00 

    
    
Empresa Beneficiária: NEOMIND SOLUTIONS INFORMÁTICA LTDA.  
CNPJ: 08.032.121/0001-27. 
Endereço: RUA RIO GRANDE DO SUL, N. 105 – ANITA GARIBALDI – CEP. 89.203-570, JOINVILE – SC.  
Órgãos Participantes: IPLANRIO. 
  
Outras Informações: 
Nº DO PROCESSO: 01/300.240/2015 
AUTORIZO DE LICITAÇÃO: D.O. 01/09/2015 
AVISO DE LICITAÇÃO: D.O. 01/09/2015 
EXTRATO DA ATA DO PREGÃO: D.O. 04/12/2015  
HOMOLOGAÇÃO: D.O. 04/12/2015 
EXTRATO DA ATA DE RP: D.O. 17/12/2015 

 


